Immagine Codice Descrizione
Listino
+ Iva
IVATO
PUBBLICO
GOTP2R
Godox Illuminatore LED a Tubo TP-2R Multicolor
• Potenza : 33w

4.343,44 5.299,00
Kit K3 GOMG1200BI K3
Illuminatore LED Serie Knowled Bicolor MG1200BI K3
1x MG1200Bi-H
1x Parabola GR15 - 15°
1x Parabola GR30 - 30°
1x Parabola GR60 - 60°
4.605,74 5.619,00
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  7
Immagine Codice Descrizione
Listino
+ Iva
IVATO
PUBBLICO
Listino  GODOX KNOWLED  Settembre 2023
GOGR15 15° Parabola GR15 279,51 341,00
GOGR30 30° Parabola GR30 161,48 197,00
GOGR45 45° Parabola GR45 135,25 165,00
GOGR60 60° Parabola GR60 128,69 157,00
GOGL3 Soft Box Lanterna 90cm GL3 269,67 329,00
GOGL4 Soft Box Lanterna120cm GL4 323,77 395,00
GOGPS3 Soft Box Parabolico 90cm GPS3 269,67 329,00
GOGPS4 Soft Box Parabolico 120cm GPS4 323,77 395,00
GOGPS5 Soft Box Parabolico 150cm GPS5 377,87 461,00
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  8
Immagine Codice Descrizione
Listino
+ Iva
IVATO
PUBBLICO
Listino  GODOX KNOWLED  Settembre 2023
GOGS33 Soft Box Rettangolare 90x90cm GS33 260,66 318,00
GOGS34 Soft Box Rettangolare 90x120cm GS34 269,67 329,00
GOGS44 Soft Box Rettangolare 120x120cm GS44 323,77 395,00
GOGO4 Soft Box Octa 120cm GO4 323,77 395,00
GOGO5 Soft Box Octa 150cm GO5 377,87 461,00
GOGF14 Lente di Fresnel GF14 1.146,72 1.399,00
GOGF14B Alette paraluce per GF14 GF14B 204,10 249,00
GOGP36K Proiettore con obiettivo da 36° GP36K 1.638,52 1.999,00
GOGP26K Proiettore con obiettivo da 26° GP26K 1.638,52 1.999,00
GOGP19K Proiettore con obiettivo da 19° GP19K 1.720,49 2.099,00
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  9
Immagine Codice Descrizione
Listino
+ Iva

Alimentazione a Rete : AC 120÷240v - 50/60 Hz a 2,2 A
Alimentazione a Batteria : 2x Litio V-Mount (non incluse)
Dimensioni Illuminatore : 1210x1210x24 mm. – Peso : 3,80 kg.
Dimensioni Controller : 179x123x332 mm. – Peso : 3,90 Kg.
In dotazione
1x Softbox SF200 1x Diffusore opalino 1x Custodia trasporto CB87
1.638,52 1.999,00
Luci LED flessibili KNOWLED Mat Flex Cine LED Panel F200Bi F400Bi F600Bi
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  11
Immagine Codice Descrizione
Listino
+ Iva
IVATO
PUBBLICO
Listino  GODOX KNOWLED  Settembre 2023
GOLF50N0 Godox Liteflow 50 (No. 0) - 50x50 cm. (20"x20") - 1x No 0 (3° Gradi) 259,56 316,67
GOLF50N1 Godox Liteflow 50 (No. 1) - 50x50 cm. (20"x20") - 1x No 1 (13.2° Gradi) 259,56 316,67
GOLF50N2 Godox Liteflow 50 (No. 2) - 50x50 cm. (20"x20") - 1x No 2 (52° Gradi) 259,56 316,67
GOLF50N3 Godox Liteflow 50 (No. 3) - 50x50 cm. (20"x20") - 1x No 3 (95° Gradi) 259,56 316,67
GOLF50N4 Godox Liteflow 50 (No. 4) - 50x50 cm. (20"x20") - 1x No 4 (94° Gradi) 259,56 316,67
GOLF25N0 Godox Liteflow 25 (No. 0) - 25x25 cm. (9.8"x9.8") - 1x No 0 (3° Gradi) 135,70 165,56
GOLF25N1 Godox Liteflow 25 (No. 1) - 25x25 cm. (9.8"x9.8") - 1x No 1 (13.2° Gradi) 135,70 165,56
GOLF25N2 Godox Liteflow 25 (No. 2) - 25x25 cm. (9.8"x9.8") - 1x No 2 (52° Gradi) 135,70 165,56
GOLF25N3 Godox Liteflow 25 (No. 3) - 25x25 cm. (9.8"x9.8") - 1x No 3 (95° Gradi) 135,70 165,56
GOLF25N4 Godox Liteflow 25 (No. 4) - 25x25 cm. (9.8"x9.8") - 1x No 4 (94° Gradi) 135,70 165,56
GOLF15N0 Godox Liteflow 15 (No. 0) - 15x15 cm. (5.9"x5.9") - 1x No 0 (3° Gradi) 102,91 125,56
GOLF15N1 Godox Liteflow 15 (No. 1) - 15x15 cm. (5.9"x5.9") - 1x No 1 (13.2° Gradi) 102,91 125,56
GOLF15N2 Godox Liteflow 15 (No. 2) - 15x15 cm. (5.9"x5.9") - 1x No 2 (52° Gradi) 102,91 125,56
GOLF15N3 Godox Liteflow 15 (No. 3) - 15x15 cm. (5.9"x5.9") - 1x No 3 (95° Gradi) 102,91 125,56
GOLF15N4 Godox Liteflow 15 (No. 4) - 15x15 cm. (5.9"x5.9") - 1x No 4 (94° Gradi) 102,91 125,56
GOLF7N0 Godox Liteflow 7 (No. 0) - 7x7 cm. (2.76"x2.76") - 1x No 0 (3° Gradi) 47,36 57,78
GOLF7N1 Godox Liteflow 7 (No. 1) - 7x7 cm. (2.76"x2.76") - 1x No 1 (13.2° Gradi) 47,36 57,78
GOLF7N2 Godox Liteflow 7 (No. 2) - 7x7 cm. (2.76"x2.76") - 1x No 2 (52° Gradi) 47,36 57,78
GOLF7N3 Godox Liteflow 7 (No. 3) - 7x7 cm. (2.76"x2.76") - 1x No 3 (95° Gradi) 47,36 57,78